Администрация  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                               №________

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по охране труда

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 19.01.2023 № 50

В соответствии с разделом 2 пунктом 2.3. протокола заседания областной

межведомственной комиссии по охране труда от 11.09.2023 № Сл-001-760398/23

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда городского

округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

19.01.2023 № 50 (в ред. от 05.04.2023 № 390), изменения, изложив в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего Постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова

http://www.1maysk.ru/